
 

от  02.09.2024г.                                                                                 №    232 -О/Д           
 

п. Заводской 

  

О работе комиссии по чрезвычайным ситуациям 

назначении ответственного за выполнение мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности 

на 2024-2025 учебный год 

 

 

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года и во исполнение 

постановления главы администрации Краснодарского края от 30 октября 

2006 года № 945 «О мерах по противодействию терроризму на территории 

Краснодарского края», в целях организации работы по обеспечению 

террористической безопасности образовательного учреждения, усиления мер 

по антитеррористической защищенности и обеспечения ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначаю ответственным за выполнение мероприятий по 

обеспечению антитеррористической защищенности в 2024-2025 учебном 

году себя лично. 

2.Утвердить план  мероприятий по обеспечению антитеррористической 

защищенности в 2024-2025 учебном году (прилагается). 

3.Блахову Рустаму Шихамовичу принять исчерпывающие меры по 

выполнению плана мероприятий по обеспечению антитеррористической 

защищенности. К его выполнению привлекать всех сотрудников 

образовательного учреждения. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                             И.Л. Лущик 
 

 

 
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА ЗАВОДСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 


		2024-10-10T09:34:33+0300
	Лущик Ирина Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа




